PV weidinger

Pantaloni da lavoro Milton, uomo, grigio scuro, 48

Moderni pantaloni di servizio realizzati al 92% in poliestere riciclato e all'8% in elastan per
un'elasticita e un comfort ottimali. Numerose tasche pratiche, come quella per le penne e
quella per il cellulare. Le tasche sulle gambe e sul retro sono dotate di cerniere con

catarifrangenti. Caviglie regolabili con velcro.
« OEKO-Tex: SE 21-276

« Sostenibile

« Stretch

« Tasche sulle gambe

- Materiale riciclato

N. articolo WL77184
Modello 1000379
Descrizione alternativa dell'articolo 901-98-006
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Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Unita di vendita
Unita di contenuto
Colore

sessuale

Istruzioni per il lavaggio

Dimensione
composizione materiale

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL77182
WL77183
WL77184
WL77185
WL77186
WL77187
WL77188

PV weidinger

SOUTH WEST
1000379021048

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1Pezzo
1 Pezzo
Grigio
Uomo

40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non
lavare a secco

48
92% poliestere riciclato, 8% Spandex

No

Dimensione
44
46
48
50
52
54
56
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