

## Pantaloni da lavoro Milton, uomo, grigio scuro, 48



Moderni pantaloni di servizio realizzati al 92% in poliestere riciclato e all'8% in elastan per un'elasticità e un comfort ottimali. Numerose tasche pratiche, come quella per le penne e quella per il cellulare. Le tasche sulle gambe e sul retro sono dotate di cerniere con catarifrangenti. Caviglie regolabili con velcro.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Sostenibile
- Stretch
- Tasche sulle gambe
- Materiale riciclato

N. articolo	WL77184
Modello	1000379
Descrizione alternativa dell'articolo	901-98-006

Products for the electronic industry













Produttore	SOUTH WEST
Produttore Articolo n.	1000379021048
Informazioni sul produttore del GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Grigio
sessuale	Uomo
Istruzioni per il lavaggio	40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo, stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non lavare a secco
Dimensione	48
composizione materiale	92% poliestere riciclato, 8% Spandex
Conforme alle norme ESD	No

## Altre versioni

N. articolo	Dimensione
WL77182	44
WL77183	46
WL77184	48
WL77185	50
WL77186	52
WL77187	54
WL77188	56







